
料金改定についてのお知らせ 

 

日頃より TENNIS SALON YOTSUBA をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

2021 年８月 1 日（日）より、下記の通り価格を一部改定させていただくことに 

なりましたのでお知らせ申し上げます。 

 

4 月からの度重なる料金改定に、大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

今後も皆様にご満足いたただけるサービスを提供できるよう努力してまいりますので 

何とぞご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

プライべートレッスン料金 （1時間） 

一般  3000円    ⇒   4000円 

 

ジュニアチャレンジコース （1時間） 

2000円    ⇒   3000円 

 

 

株式会社 TEAM LAT 

TENNIS SALON YOTSUBA 


